АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2012                                                                                       № 36
ст. Хомутовская

	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Хомутовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Хомутовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии  с Областным законом  от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Хомутовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 20.07.2011  № 67 «О должностных лицах,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Хомутовское сельское поселение».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хомутовского сельского поселения

Л.Н. Ковалевская

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Хомутовского сельского поселения
от 10.05.2012 № 36
Перечень

должностных лиц Администрации Хомутовского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья Областного закона

№ 273-ЗС от 25.10.2002 г.

«Об административных правонарушениях»
	Наименование должности

	статья 2.1
статья 2.2

часть 2 статьи 9.1

статья 9.3
	Глава Хомутовского сельского поселения

	статья 2.7

статья 3.2

статья 3.3

статья 4.4

статья 6.1

статья 6.3
	ведущий специалист

Администрации Хомутовского сельского поселения

	статья 2.4

статья 4.1

статья 5.1

статья 5.2

статья 6.2

статья 7.3
	специалист 1-й категории

Администрации Хомутовского сельского поселения

	статья 8.1

статья 8.2

статья 8.3
	специалист 1-й категории сектора экономики и финансов

Администрации Хомутовского сельского поселения